- 29 -

平成２７年３月１２日

  川 崎 市 議 会 議 長
     浅 野 文 直 様

総 務 委 員 長

織 田 勝 久

総務委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第 １号 川崎市附属機関設置条例の制定について

   （原案可決）

議案第 ２号 附属機関の見直しに伴う関係条例の整備に関する条例の制定について

 （原案可決）

議案第 ３号 川崎市情報公開条例の一部を改正する条例の制定について

  （原案可決）

議案第 ４号 川崎市個人情報保護条例及び川崎市審議会等の会議の公開に関する条

例の一部を改正する条例の制定について （原案可決）

議案第 ５号 川崎市行政手続条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

議案第 ６号 川崎市職員の給与に関する条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第 ７号 川崎市職員の特殊勤務手当に関する条例の一部を改正する条例の制定

について （原案可決）

議案第２９号 川崎市教育長の職務に専念する義務の特例に関する条例の制定につい

て （原案可決）

- 30 -

議案第３０号 川崎市教育長の給与、勤務時間その他の勤務条件に関する条例の制

定について （原案可決）

議案第３１号 地方教育行政の組織及び運営に関する法律の一部を改正する法律の

施行に伴う関係条例の整備に関する条例の制定について
 （原案可決）

議案第３２号 包括外部監査契約の締結について

 （原案可決）

議案第３３号 川崎市固定資産評価審査委員会委員の選任について

 （同  意）

議案第６５号 平成２６年度川崎市一般会計補正予算

 （原案可決）

議案第７０号 平成２６年度川崎市公債管理特別会計補正予算

 （原案可決）

議案第８３号 平成２６年度川崎市一般会計補正予算

 （原案可決）

- 31 -

平成２７年３月１２日

  川 崎 市 議 会 議 長

     浅 野 文 直 様

                            総 務 委 員 長

                              織 田 勝 久

総 務 委 員 会 審 査 報 告 書 （ 請 願 ）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第９２号 川崎市発注における工事の入札制度に関する請願

（採  択）